
UCHWAŁA NR LXXII/728/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2024 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów  z grupy 20…  - 
odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) , oraz na podstawie zapisów § 4 pkt 4.4. Umowy Wykonawczej 
z dnia 29 grudnia 2011 r. na świadczenie usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych 
i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów zawartej pomiędzy Miastem Koło, a Miejskim Zakładem 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi  Sp. z o.o. w Koninie, w związku z uchwałą Nr XV/132/2011 Rady 
Miejskiej w Kole  z dnia 21 grudnia  2011 r. w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: Miejski Zakład 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie zadania 
własnego Gminy w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Gminę umowy wykonawczej niezbędnej do realizacji Projektu pn.: "Uporządkowanie gospodarki odpadami na 
terenie subregionu konińskiego”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie proponowany przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Spółka z o. o. w Koninie, ul. Sulańska 13, cennik na 2024 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 
20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D4BB2F-44CB-483E-9A6D-60FD9DC9C626. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXXII/728/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2024 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów  z grupy 20… - 
odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie.  

 

 

W dniu 29 września 2023 r. wpłynął wniosek nr 11/2023 Zarządu Miejskiego Zakładu 
Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. w Koninie w sprawie zaopiniowania cennika na 2024 
rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20... - odpady komunalne łącznie  
z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

Na podstawie § 4 pkt 4.4. Umowy Wykonawczej  z dnia 29 grudnia 2011 r. na świadczenie usług w 
zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk 
odpadów Rady Miast/Gmin opiniują cenę za odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych 
przyjmowanych przez Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami Komunalnymi  
Sp. z o. o. w Koninie.   

W zaproponowanym cenniku za odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych na 2024 r. 
zmianie ulegają ceny za odpady przekazywane do zagospodarowania w procesie składowania (20 02 03, 20 
03 03, 20 03 04, 20 03 06, 20 03 99) w związku ze wzrostem wysokości stawki opłat za korzystanie ze 
środowiska na rok 2024 oraz za odpady ulegające biodegradacji, z których po procesie kompostowania 
pozostaje duża część frakcji nieprzekompostowanej (zanieczyszczeń) przeznaczonej do składowania.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej chwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D4BB2F-44CB-483E-9A6D-60FD9DC9C626. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-11-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




